美里町ふるさと応援寄附金事業支援業務委託に係る

優先交渉者の選定結果について

美里町ふるさと応援寄附金事業支援業務受託の優先交渉者を下記のとおり選定し

ました。

記

１ 件名 美里町ふるさと応援寄附金事業支援業務受託

２ 業務委託期間 契約締結日から令和９年３月３１日（水）まで

※ただし、本業務における寄附受付の対象期間は、令和８年４月

１日から令和９年３月３１日までとする。

３ 優先交渉者 和歌山県東牟婁郡北山村七色３５０－１

株式会社 じゃばらいず北山

代表取締役 池上 輝幸 様

４ 選定経過

参加表明受付期間 令和７年９月２９日から１０月１４日まで

企画提案書提出期間 令和７年１０月２０日から１１月４日まで

プレゼンテーション審査日 令和７年１１月１１日